様式第1号（第6条関係）

  年  月  日

 都留市長 様

申請者

住 所

   氏 名

                 電話番号

都留市ブロック塀等耐震改修促進事業費補助金交付申請書

 都留市ブロック塀等耐震改修促進事業費補助金の交付を受けたいので、都留市ブロック

塀等耐震改修促進事業費補助金交付要綱第6条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 工事概要  事業計画書のとおり

２ 工事費等

 (1) 工 事 費            円

 (2) 補助申請額            円

 ※１ 補助申請額は、20万円を限度とし、1,000円未満の端数があるときは、これを切り

捨てた額とする。

 ※２ 重要路線に面したブロック塀等については、30万円を限度とし、1,000円未満の端

数があるときは、これを切り捨てた額とする。

※ 添付書類

 (1) 事業計画書（様式第2号）

 (2) 位置図（原則として、縮尺2,500分の1以上とする。）

 (3) 施工前の配置図及び写真

 (4) 計画図（配置図、平面図及び立面図）

 (5) 施工に要する費用の見積書の写し

 (6) その他市長が必要と認める書類

※ 調査に関わる同意

この補助金の交付申請に関し、私の市税等の収納状況について、担当職員が調査するこ

とに同意します。

申請者署名（自筆）